1 / 2

第１１回岡山大学 Alumni（全学同窓会）総会議事要旨

日  時 令和 5年１０月２１日（金）９：５０～１０：２０

場  所 岡山大学 創立五十周年記念館 金光ホール

出席者数 40人

■ 開会挨拶

議事に先立ち、小長議長から開会の挨拶があった。

■ 議 題

１．審議事項

（１） 役員の交代について

小長議長の指名により、菅事務局長から資料１に基づき、役員の交代について説明

があり、審議の結果、承認された。

（２） 令和４年度事業報告および令和４年度会計報告並びに監査報告について

 小長議長の指名により、事務局から資料２、3に基づき、令和４年度事業報告およ

び令和４年度会計報告並びに監査報告について説明があり、審議の結果、承認され

た。

（３） 令和５年度収支予算（案）について

小長議長の指名により、事務局から資料 4に基づき、令和５年度収支予算（案）に

ついて説明があり、審議の結果、承認された。

（４） 令和６年度 事業計画（案）について

小長議長の指名により、事務局から資料５に基づき、令和６年度 事業計画（案）

について説明があり、審議の結果、承認された。

２．報告事項

（１） 令和 5年度 各支部活動状況について

小長議長の指名により、事務局から資料６に基づき、令和 5年度 各支部活動状況

について報告があった。

（２） その他

会員からホームカミングデイ開催日について提案があった。

 2 / 2

■ 閉会挨拶

小長議長から挨拶があり閉会した。

以 上